PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.187/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 20/01/2021, a docente REGINA CELIA

FERREIRA DUARTE NUNES BASTOS, reg. 2653, efetivo, no cargo de Professor do
Ensino Básico II- Educação Física, nível EEBI-II, lotado na Secretaria Municipal da
Educação, desta Prefeitura Municipal, para exercer a Função de Confiança de Vice Gestor de
que trata o Artigo 2.°, inciso III, letra “e” da Lei Complementar n°. 207 de 15/07/2015 na

EM Conde de Moreira Lima.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 01 de fevereiro de 2021.

ÜU)
IO BALLERINI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1